
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Czarnia” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody „Czarnia”, zwany dalej „rezerwatem”, stanowi obszar lasu, o łącznej powierzchni 

141,87 ha, położony na terenie gminy Czarnia, w powiecie ostrołęckim, w województwie mazowieckim. 

2. Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Opis przebiegu granicy rezerwatu, w formie wykazu współrzędnych geograficznych punktów załamania 

granicy, określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu boru świeżego, naturalnego pochodzenia, 

charakterystycznego dla dawnej Puszczy Kurpiowskiej. 

§ 3. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp – zbiorowisk leśnych (zl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – Leśny i borowy (EL), 

- podtyp – borów nizinnych (bni). 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, 842 oraz z 2014 r.  

poz. 805, 850, 926, 1002 i 1101. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 11874



§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego
2)

.   

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Aleksandra Atłowska 

 

 

                                                      
2) 

Niniejsze zarządzenie było poprzedzone: zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 25 sierpnia 

1964 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 64, poz. 299 oraz z 1985 r. Nr 17 poz. 135), rozporządzeniem 

Nr 274 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów przyrody 

zlokalizowanych na terenie województwa mazowieckiego i utworzonych do dnia 31 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. Nr 269, poz. 6860); rezerwat przyrody „Czarnia” umieszczony został w wykazie pod pozycją 20. Zarządzenie 

Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 25 sierpnia 1964 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody, jako akt 

prawny uznający rezerwat na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  

Nr 25, poz. 180, z późn. zm.), utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, z tym że zgodnie z art. 153 tej ustawy, rezerwaty przyrody utworzone przed dniem wejścia w życie ustawy 

stają się rezerwatami przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11874



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych i wydzieleń leśnych wchodzących w skład rezerwatu 

 
Podział 

Administracyjny 
Podział Geodezyjny Podział według adresu leśnego 

Własność 

Powierzchnia działki 

ewidencyjnej w części  

stanowiąca rezerwat 

[ha] Powiat Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Działka 

ewidencyjna 
Nadleśnictwo Leśnictwo Oddział Pododdział 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 2105/5 Myszyniec Czarnia - - Gminna 0,4 
Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 2141/3 Myszyniec Czarnia - - Gminna 0,21 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/2 Myszyniec Czarnia 

385 ~a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
15,78 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/2 Myszyniec Czarnia 

385 c 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/2 Myszyniec Czarnia 

385 d 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/2 Myszyniec Czarnia 

385 f 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2132/2 Myszyniec Czarnia 

386 ~g 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
5,15 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2132/2 Myszyniec Czarnia 

386 i 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2132/2 Myszyniec Czarnia 

386 j 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2141/2 Myszyniec Czarnia 

396 ~a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
8,93 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2141/2 Myszyniec Czarnia 

396 b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2142/2 Myszyniec Czarnia 

397 ~a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
12,56 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2142/2 Myszyniec Czarnia 

397 a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2144/2 Myszyniec Czarnia 

399 ~b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
5,60 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2144/2 Myszyniec Czarnia 

399 ~d 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2144/2 Myszyniec Czarnia 

399 i 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2144/2 Myszyniec Czarnia 

399 f 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11874



Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2152/2 Myszyniec Czarnia 

406 ~b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
2,51 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2152/2 Myszyniec Czarnia 

406 ~i 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2152/2 Myszyniec Czarnia 

406 a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/1 Myszyniec Czarnia 

385 ~b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
16,69 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/1 Myszyniec Czarnia 

385 ~c 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/1 Myszyniec Czarnia 

385 ~d 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/1 Myszyniec Czarnia 

385 a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2131/1 Myszyniec Czarnia 

385 b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2132/1 Myszyniec Czarnia 

386 k 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
0,75 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 ~a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
32,44 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 ~b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 ~c 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 ~d 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 ~f 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 ~g 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 c 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 d 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 f 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 g 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 h 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11874



Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 i 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 j 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 k 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 l 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2133 Myszyniec Czarnia 

387 m 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2141/1 Myszyniec Czarnia 

396 ~b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
7,89 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2141/1 Myszyniec Czarnia 

396 a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2142/1 Myszyniec Czarnia 

397 b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
5,24 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2142/1 Myszyniec Czarnia 

397 c 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2143 Myszyniec Czarnia 

398 ~a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
18,02 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2143 Myszyniec Czarnia 

398 a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2143 Myszyniec Czarnia 

398 b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2143 Myszyniec Czarnia 

398 c 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2143 Myszyniec Czarnia 

398 d 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2152/1 Myszyniec Czarnia 

406 ~a 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
9,70 

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2152/1 Myszyniec Czarnia 

406 b 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Ostrołęka Czarnia 0005 Czarnia 
2152/1 Myszyniec Czarnia 

406 h 
Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11874



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11874



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

Opis przebiegu granicy rezerwatu 

 
Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL – 2000 strefa 7 

Punkt X Punkt Y 

7513995,7685 5911010,2099 

7514044,9310 5910942,4209 

7514098,9192 5910859,9498 

7514121,2997 5910818,9606 

7514126,7092 5910808,4713 

7514080,0834 5910743,4895 

7514051,3486 5910644,4093 

7514024,9396 5910645,8696 

7514017,3992 5910633,5514 

7513996,4300 5910634,4990 

7513979,7820 5910618,5830 

7513949,8376 5910615,6589 

7513915,1072 5910599,0685 

7513921,7159 5910567,7600 

7513879,2263 5910527,5770 

7513875,1729 5910545,6080 

7513846,4550 5910673,3649 

7513840,6594 5910699,1505 

7513782,3705 5910958,4600 

7513707,8757 5910940,5667 

7513697,5101 5910938,0769 

7513634,0840 5910922,8418 

7513597,8269 5910914,1320 

7513479,5517 5910885,7231 

7513437,4670 5910875,6134 

7513376,9707 5910861,0828 

7513300,9000 5910842,8102 

7513197,8929 5910817,6464 

7513165,4144 5910809,7124 

7513154,4088 5910853,6116 

7513159,3459 5910888,0293 

7513131,7351 5911000,2168 

7513127,3666 5911017,8924 

7513087,9938 5910990,2736 

7513030,5251 5911032,9544 

7512963,3790 5911081,8487 

7512972,5285 5911085,6965 

7512974,8193 5911086,6612 

7513074,3111 5911127,0909 

7513117,1497 5911143,3210 

7513191,7622 5911168,9829 

7513200,1008 5911171,8517 

7513223,5298 5911179,6508 

7513330,7404 5911215,3708 

7513353,7898 5911223,0504 

7513488,6010 5911266,7299 

7513536,5594 5911279,5291 

7513608,5091 5911295,0508 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11874



7513700,8109 5911314,9292 

7513740,4206 5911323,4609 

7513765,3704 5911328,9296 

7513775,3990 5911315,5699 

7513800,7594 5911280,5676 

7513874,6693 5911178,5491 

7513970,1494 5911045,5505 

7513995,7685 5911010,2099 

7514209,8539 5910938,3136 

7514202,6596 5910912,9859 

7514179,7068 5910899,5683 

7514159,9552 5910907,1869 

7514136,8809 5910934,8035 

7514126,7057 5910911,3106 

7514125,3782 5910849,4133 

7514110,2892 5910868,5400 

7514059,6201 5910949,3199 

7514012,7110 5911014,3097 

7513983,8601 5911054,2793 

7513885,7803 5911185,5003 

7513784,8598 5911325,7407 

7513780,4704 5911332,3795 

7513839,1295 5911343,5610 

7513988,3498 5911374,8606 

7514133,4090 5911404,5205 

7514194,0899 5911419,3201 

7514291,0902 5911439,6991 

7514418,2803 5911465,5893 

7514424,2599 5911466,7698 

7514435,2994 5911468,9204 

7514545,7411 5911491,1366 

7514569,7925 5911495,9750 

7514572,7112 5911496,5628 

7514609,0913 5911503,8809 

7514669,9791 5911517,0694 

7514681,0421 5911519,8108 

7514690,6344 5911476,8361 

7514694,4499 5911459,7465 

7514753,0904 5911197,0802 

7514549,3289 5911148,9996 

7514543,4305 5911147,6107 

7514267,3296 5911076,0603 

7514276,8498 5911034,3305 

7514248,3384 5911022,4696 

7514243,8664 5911000,3681 

7514215,8591 5910987,2823 

7514196,8067 5910948,7667 

7514209,8539 5910938,3136 

7513626,0575 5911648,0214 

7513673,5170 5911439,2377 

7513718,1541 5911457,0467 

7513754,7503 5911459,5021 

7513745,7193 5911430,3410 

7513740,5303 5911413,4385 

7513741,4303 5911384,1202 

7513761,3331 5911347,2454 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11874



7513761,1211 5911347,1813 

7513736,7400 5911342,8304 

7513697,3510 5911334,3896 

7513640,7237 5911322,2866 

7513604,8611 5911314,6207 

7513594,0871 5911312,2675 

7513536,5420 5911299,7008 

7513493,2013 5911285,3721 

7513486,5709 5911283,1801 

7513350,2991 5911241,6601 

7513266,8992 5911214,8304 

7513219,0897 5911199,4500 

7513217,7801 5911205,1800 

7513216,7952 5911209,4638 

7513212,4036 5911228,5661 

7513209,9540 5911239,2207 

7513179,5230 5911371,5843 

7513177,3481 5911381,0424 

7513169,0180 5911417,2739 

7513162,5246 5911445,5169 

7513134,6228 5911566,8805 

7513127,5229 5911597,7626 

7513121,8029 5911622,6405 

7513120,0804 5911630,1343 

7513091,9806 5911752,3602 

7513051,8802 5911792,5830 

7513010,2702 5911834,3203 

7513098,3500 5911854,1216 

7513141,5222 5911863,8274 

7513185,5163 5911873,7184 

7513208,6151 5911878,9107 

7513220,5694 5911881,5991 

7513355,3129 5911911,8911 

7513374,8376 5911916,2808 

7513501,9765 5911944,8633 

7513555,8299 5911956,9699 

7513626,0575 5911648,0214 

7513834,6203 5911363,7194 

7513771,9105 5911350,4407 

7513757,8692 5911381,7103 

7513755,9492 5911392,5502 

7513757,9107 5911409,1998 

7513761,4996 5911431,0007 

7513772,5113 5911466,3111 

7513772,9155 5911467,5907 

7513820,1555 5911478,6477 

7513845,9357 5911484,7507 

7514031,8797 5911528,8389 

7514047,4063 5911531,8766 

7514161,2157 5911559,2003 

7514141,4450 5911642,1561 

7514109,3970 5911776,6243 

7514040,1506 5912067,1800 

7514076,9508 5912075,4520 

7514080,3951 5912076,2262 

7514187,6828 5912100,3419 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11874



7514209,0966 5912105,1551 

7514229,5889 5912109,7609 

7514235,8429 5912111,1669 

7514312,7959 5912128,4637 

7514321,5003 5912130,4205 

7514327,6698 5912131,8108 

7514394,3987 5912146,8081 

7514404,3891 5912149,0531 

7514467,1833 5912163,1668 

7514472,7818 5912164,4260 

7514531,6201 5912177,6498 

7514552,7624 5912085,5038 

7514597,8075 5911889,1846 

7514677,8501 5911540,3295 

7514666,3292 5911538,8899 

7514601,6997 5911523,5615 

7514426,7506 5911486,5209 

7514420,2011 5911485,3193 

7514414,2592 5911484,2309 

7514286,1891 5911459,4402 

7514218,8732 5911444,3902 

7514190,1126 5911437,9604 

7514127,5196 5911423,6707 

7513984,0904 5911394,3595 

7513980,9913 5911393,7248 

7513834,6203 5911363,7194 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11874


		2014-12-22T14:13:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




